
&
i:A'{ť|T& e $ {i{'{ fi M l*XÁ
řÁý' laÚČr$X*
*Nlvť&elTY
v plu st

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

IIODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20|212013

Bc. Barbora Hlavatá

Podniková ekonomika a management / Mgmt. podniku

Hodnocení průběhu a udržitelnosti projektu
financovaného s podporou fondů EU

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jarmila Ircingováo Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovtání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zéklad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacověníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý pffnos práee (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není pLagiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm :2

t 2 3 4 N
xnnn!
Xtrtrtr!
x!!ntrnxtnn
trx!trtrxnnnn
TXNNN
XNtrtrTnxnnn
NXtrtr!
!xnn!xtlnn
XX!TN
Xtrtr!trxnnnn
NXDN!

X
trn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka ve své diplomové práci analyzuje projekt Modernizace ICT vybavení ve spoleěnosti omega
Hořovice spol. s r. o., kteý je spolufinancoviín z fondů EU. Při zptacovéní vychází ze stručného
shrnutí problematiky strukturálních fondů a možnosti jejich vy,tlžiti v podmínkách ČR. Projekt je
popsan s ohledem na specifika projektů podporovaných z EU (např. udržitelnost) a zároveí posouzen i
z hlediska jeho efektivnosti. Studentka pro hodnocení projektu správně pouŽila přírustkovou metodu.
Jedinou větší nevýhodou projektu je skutečnost, že s ohledem na obrat podniku představuje pouze



' ,:.,1:::.1:,::.,. .
. r&KUi-Tá EKot'tsM|cXA\
7 7.APAÍ]oťE$${$ FAKULTA EKoNoMIcKA

]::;l].'. 
'':l 

$$lvgfiřtTY
,:,. v Fr-utij* KPM

zanedbatelnou investicí,bJdiž se neprojeví všechny možné dopady příliš zřetelně. Některá doporučení
jsou navíc s ohledem na velikost investice v praxi nereálně uskutečnitelná.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporuěuji diplomovou práci studentky Barbory Hlavaté
k obhajobě před státní komisí.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Proě jste zvo|i|apro ýpočet nakladů vlastního kapitálu komplexní stavebnicovou metodu dle
Mďíka? V čem spoěívají vyhody a nevýhody této metody?

2. Je vyŽadovénaudržitelnost projektu s ohledem na způsob jeho financovéní z fondů EU?

V Plzni, dne 14. května 2013
/Mr?'vra/

PodpiÉ hodnotitele

Metodické pomámky:
t ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČu a odůvodněte níže pŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracljte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazka a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě aŽ lři otazfq .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezn{ní originálu).


